
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

TUZLANSKI KANTON
GRAD SREBRENIK

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

TUZLA CANTON
CITY OF SREBRENIK

Gradonačelnik
Ul. Varoških polja b.b., tel/fax: 035/369-162, e-mail: opc.sreb@bih.net.ba, web: www.srebrenik.ba

Broj: 07-1361/20
Datum, 09.06.2020. godine

Na osnovu člana 90. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH", broj: 39/14), člana 7.
stav (1), tačka a) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma općine Srebrenik ("Službeni glasnik općine
Srebrenik", broj: 10/14), člana 38. i 118. Statuta općine Srebrenik ("Službeni glasnik općine Srebrenik",
broj: 1/08) i člana 11. Privremene Statutarne odluke grada Srebrenik ("Sl. glasnik grada Srebrenik, broj:
1/19) Gradonačelnik grada Srebrenik, d o n o s i:

ODLUKU
O DODJELI UGOVORA

l.Prihvatljiva ponuda, dostavljena po direktnom sporazumu, a koja se odnosi na nabavku 4 zastava za
postavljanje na jarbolima ispred zgrade Grada Srebrenik, je ponuda ponuđača "HIDEX" doo Sarajevo,
broj: 00070 od 02.06.2020. godine, u ukupnom iznosu od 450,00 KM /cijena bez PDV-) odnosno
526,50 KM (cijenaje sa uračunatim PDV-eom).

2.Plaćanje će se izvršiti nakon isporuke robe i ispostavljanja računa i prihvatanja istog od strane lica
zaduženog za praćenje realizacije predmetne nabavke i ugovornog organa.

3. Ova odluka objavit će se na web-stranici www.srebrenik.baistovremeno s upućivanjem ponuđaču
kojije učestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa članom 70. stav 6. Zakona o javnim

O BRA ZLO Ž E NJ E

Služba za opću upravu i zajedničke poslove je podnijela zahtjev za ugovaranje nabavke 4 zastave za
postavljanje na jarbolima ispred zgrade Grada Srebrenik broj: 05-131/20 od 26.05.2020. godine, i ista
nabavkaje odobrena od strane gradonačelnika pod brojem: 07-1361/20 od 27.05. 2020. godine.

Poziv za dostavljanje ponuda je dostavljen ponuđačima Krojački salon "ZONIĆ" Tuzla, "Jarboli i
zastve" Janja i "Hidex" d.o.o. Sarajevo. Po istom su dostavljene dvije ponde i to:
-ponuđač Krojački salon "ZONIĆ" Tuzla, je dostavioi ponudu broj: 56-05-01 od 02.06.2020. godine,
ukupnom iznosu od 655,20 KM( cijena sa PDV -eom) i
-ponuđač "Hidex" d.o.o. Sarajevo, je dostavio ponudu u iznosu od 526,50 KM (cijena sa PDV-eom), i ista
je prihvatljiva za ugovorni organ.

Razmatrajući zahtjev za nabavku i ponudu ponuđača, Ugovorni organ je odlučio kao u dispozitivu
ove odluke, a što je u skladu sa Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma općine Srebrenik, ("Službeni
glasnik općine Srebrenik", broj: 10/14), i članom 90. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH",
broj: 39/14).

U vezi sa ovom Odlukom neće se zaključivati poseban ugovor o nabavci.

Dostavljeno:
l.Ponuđaču,

Rudžetu,
CY:videnciji i
4.Arhivi.

-------------------------- --


